

## KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm  
30 năm ngày Quốc tế người Khuyết tật (03/12/1992 - 03/12/2022) và  
37 năm Ngày Quốc tế những người tình nguyện (05/12/1985 - 05/12/2022)

-----

### I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

#### 1. Mục đích:

- Thiết thực tổ chức các hoạt động chào mừng thành công Đại hội Đoàn Thành phố lần thứ XI, tiến tới Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2017 - 2022;
- Thiết thực tổ chức các hoạt động hưởng ứng 37 năm Ngày Quốc tế những người tình nguyện (05/12/1985 - 05/12/2022) và kỷ niệm 30 năm ngày Quốc tế người Khuyết tật (03/12/1992 - 03/12/2022).
- Tạo điều kiện cho các câu lạc bộ, đội, nhóm giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm, nâng cao vai trò cầu nối, tập hợp và kết nối các nguồn lực trong hoạt động kỹ năng của CLB - Đội - Nhóm, hoạt động tình nguyện vì cộng đồng của tổ chức Hội; Khen thưởng các cá nhân, câu lạc bộ, đội, nhóm có thành tích xuất sắc trong hoạt động công tác xã hội và tình nguyện vì cộng đồng năm 2022.
- Tổ chức các hoạt động chăm lo cho thanh niên khuyết tật, kịp thời tuyên dương, khen thưởng, tôn vinh các cá nhân người khuyết tật tiêu biểu.

#### 2. Yêu cầu:

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về nội dung và ý nghĩa đến hội viên, thanh niên thành phố và xã hội.
- Tổ chức đa dạng các hoạt động với phương châm "Vui tươi - Thiết thực - An toàn - Tiết kiệm".

### II. NỘI DUNG THỰC HIỆN:

#### 1. Các nội dung cấp Thành:

1.1. Lễ phát động Ngày hội quốc tế những người tình nguyện lần 11 - năm 2022 và Liên hoan Câu lạc bộ - Đội - Nhóm toàn Thành:

- Thời gian: 07g30 ngày 04/12/2022 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Công viên Tao Đàn (Trương Định, Phường Bến Thành, Quận 1).
- Nội dung:
  - + Văn nghệ;
  - + Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu;
  - + Phát biểu phát động Ngày hội Quốc tế những người tình nguyện của Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam Thành phố;
  - + Khen thưởng các câu lạc bộ, đội, nhóm, cơ sở hội có thành tích xuất sắc trong hoạt động công tác xã hội và tình nguyện vì cộng đồng, các cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động tình nguyện năm 2022.





- **Phụ trách:** Anh Bùi Hữu Hồng Hải - Phó Chủ tịch Hội và Văn phòng Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam Thành phố thực hiện.

## **1.2. Các hoạt động sau lễ phát động:**

### **1.2.1. Chương trình câu chuyện tình nguyện:**

- **Thời gian:** 08g00 ngày 04/12/2022 (*Chủ nhật*).

- **Nội dung:** Tổ chức tọa đàm về công tác đào tạo, tập huấn, bồi dưỡng đội ngũ Ban chủ nhiệm, Ban điều hành các CLB, Đội, Nhóm và định hướng phát triển các CLB, Đội, Nhóm trong tương lai. Các CLB Đội nhóm trình bày, bảo vệ các dự án tình nguyện, chương trình hoạt động trước Hội đồng để tìm kiếm nguồn lực tài trợ. Các tập thể, cá nhân có dự án tình nguyện, chương trình hoạt động tình nguyện chuẩn bị tài liệu, file trình chiếu, báo cáo,... gửi về TT Công tác Xã hội TNTP [trungtamcongtacxahoithanhvien@gmail.com](mailto:trungtamcongtacxahoithanhvien@gmail.com) đến 17g30 ngày **01/12/2022**.

### **1.2.2. Sân chơi “Chúng tôi là tình nguyện viên”:**

- **Thời gian:** 08g00 - 09g30 ngày 04/12/2022 (*Chủ nhật*).

- **Nội dung:** Tổ chức sân chơi tìm hiểu về hoạt động tình nguyện, hoạt động kỹ năng cho các câu lạc bộ đội nhóm, sân chơi kỹ lục các thành viên các CLB - Đội - Nhóm.

### **1.2.3. Triển lãm ảnh “Sức trẻ thành phố tình nguyện vì cộng đồng”:**

- **Thời gian:** từ 08g00 đến 17g00 ngày 04/12/2022 (*chủ nhật*).

- **Địa điểm:** Công viên Tao Đàn và trực tuyến tại trang thông tin điện tử của Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam Thành phố, Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên Thành phố

- **Nội dung:**

+ Triển lãm ảnh chủ đề “Thanh niên thành phố tình nguyện vì cộng đồng” xoay quanh các hoạt động tình nguyện.

+ Giới thiệu các câu lạc bộ, đội, nhóm tình nguyện tiêu biểu.

### **1.2.4. Chương trình "Góp yêu thương - sẻ chia hạnh phúc":**

- **Thời gian:** Từ 08g30 đến 17g00, ngày 04/12/2022 (*chủ nhật*).

- **Địa điểm:** Công viên Tao Đàn và Trụ sở Hội LHTN Việt Nam Thành phố.

- **Nội dung:** Thực hiện quyên góp, hỗ trợ cho các em thiếu nhi, người dân vùng sâu vùng xa, vùng lũ lụt, trẻ em lang thang, khuyết tật... Vật phẩm hỗ trợ: Tập sách, balo, vật dụng học tập; Áo ấm, áo khoác; Các nhu yếu phẩm.

### **1.2.5. Gian hàng giới thiệu về các câu lạc bộ, đội, nhóm tình nguyện:**

- **Thời gian:** 07g00 - 10g00 ngày 04/12/2022 (*Chủ nhật*).

- **Địa điểm:** Công viên Tao Đàn

(*Trương Định, Phường Bến Thành, Quận 1*).

- **Nội dung:** Tổ chức các gian hàng giới thiệu về hoạt động của câu lạc bộ - đội - nhóm.

**Phụ trách các hoạt động sau lễ phát động:** Chị Lê Thị Thu Thủy - Phó Chánh Văn phòng Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam Thành phố và anh Nguyễn Công Hằng - Phó Giám đốc Trung tâm CTXH Thanh niên Thành phố thực hiện.



**1.3. Chương trình kỷ niệm 30 năm Ngày Quốc tế Người khuyết tật (03/12/1992 - 03/12/2022):**

- **Thời gian:** 09g00 ngày 04/12/2022 (Chủ nhật).
- **Địa điểm:** Hội trường Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố (số 05 Đinh Tiên Hoàng, phường Đa Kao, quận 1).
- **Nội dung:** Tổ chức hoạt động giao lưu văn hóa, văn nghệ và trao tặng quà 100 phần quà cho Hội viên, thanh niên khuyết tật tại đơn vị.
- **Phụ trách:** Anh **Phan Văn Nam** - Chánh Văn phòng Hội Liên hiệp Thanh niên Thành phố, Anh **Võ Văn Anh** - Chủ tịch Hội Thanh niên Khuyết tật và Hội Thanh niên Khuyết tật Thành phố.

**2. Các hoạt động hưởng ứng:**

**2.1. Ngày hội hiến máu “Việc tốt từ trái tim”**

- **Thời gian:** 07g00 - 12g00, ngày 03/12/2022 (Thứ bảy).
- **Địa điểm:** Lãnh sự quán Thái Lan (Số 77 Trần Quốc Thảo, Phường 7, Quận 3).
- **Nội dung:** Phối hợp với Lãnh Sự quán Thái Lan tại TP. Hồ Chí Minh tổ chức ngày hội hiến máu tình nguyện. **Đăng ký hiến máu tại đường dẫn: [bit.ly/ngayhoihienmau2022](http://bit.ly/ngayhoihienmau2022)**
- **Phụ trách:** Chị **Trần Huỳnh Nam Phương** - Cán bộ Văn phòng Hội Liên hiệp Thanh niên Thành phố.

**2.2. Ra quân “Đội hình công viên không rác”:**

- **Thời gian:** Từ 07g00 đến 11g30 ngày 04/12/2022 (Chủ nhật).
- **Địa điểm:** Công viên trên địa bàn Thành phố
- **Nội dung:**
  - + Tổ chức ra quân đội hình công viên không rác, tuyên truyền người dân không sử dụng túi nilon gây tác hại đến môi trường, tăng cường sử dụng các sản phẩm có thể tái chế, có nguồn gốc thiên nhiên, thân thiện với môi trường.
  - + Tuyên truyền sử dụng ứng dụng Mgreen - Ứng dụng phân loại rác tại nguồn được tích điểm tặng quà.
- **Phụ trách:** Anh **Nguyễn Công Hằng** - Phó Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố và Ủy Ban Hội LHTN Việt Nam các đơn vị có đội hình công viên không rác.

**2.3. Chương trình “Kết nối và chia sẻ”:**

- **Thời gian:** 07g00 đến 09g30 ngày 04/12/2022 (Chủ nhật).
- **Địa điểm:** Trung tâm Dưỡng lão Thị Nghè, Trung tâm Nuôi dưỡng, bảo trợ trẻ em Gò Vấp.
- **Nội dung:** Tổ chức thăm, tặng quà và tổ chức các hoạt động giao lưu tại các Trung tâm.
- **Phụ trách:** Anh **Nguyễn Công Hằng** - Phó Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố, Ủy ban Hội LHTN Việt Nam TP. Thủ Đức, Quận Bình Thạnh, Gò Vấp.

**2.4. Hoạt động hỗ trợ và bảo vệ khách du lịch:**





- **Thời gian:** 07g00 - 10g00 ngày 18/12/2022 (*Chủ nhật*).
- **Địa điểm:** Các địa điểm du lịch trên địa bàn Quận 1.
- **Nội dung:** Tổ chức hoạt động trải nghiệm cho 30 đoàn viên, thanh niên tham gia
- **Phụ trách:** Hội Lực lượng Thanh niên Xung phong thực hiện.

### **2.5. Hành trình Hoa nhân ái 2022:**

- **Thời gian:** Từ ngày 25/11/2022 đến ngày 30/11/2022.
- **Địa điểm:** Tỉnh Lâm Đồng.
- **Nội dung:**
  - + Trao tặng 200 phần quà cho hộ dân, 100 phần quà cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn;
  - + Tổ chức đêm văn nghệ phục vụ người dân;
  - + Tổ chức các gian hàng ẩm thực, gian hàng trò chơi phục vụ các em thiếu nhi;
  - + Tổ chức gian hàng “không đồng”, gian hàng đồ cũ;
  - + Xây dựng sân chơi thiếu nhi bằng vật liệu tái chế;
  - + Trao tặng 01 tủ sách cộng đồng.
- **Phụ trách:** Anh **Võ Quốc Bình** - Trưởng Phòng kết nối tình nguyện, Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố và Đội Công tác Xã hội Thanh niên Thành phố.

### **2.6. Hành trình kết nối yêu thương:**

- **Thời gian:** 15g00 ngày 03/12/2022 (*Thứ bảy*).
- **Địa điểm:** Trung tâm dạy nghề và bảo trợ người tàn tật TP.HCM  
(215 Đ. Võ Thị Sáu, Võ Thị Sáu, Quận 3).
- **Nội dung:** Tổ chức hoạt động giao lưu văn hóa, văn nghệ và trao tặng quà cho 500 học viên tại Trung tâm dạy nghề và bảo trợ người tàn tật TP.HCM.
- **Phụ trách:** Anh Lương Sĩ Nhân - Phó Ban Mặt trận - ANQP - ĐBDC Thành Đoàn, chị Huỳnh Thị Quỳnh Hoa - Phó Giám đốc Nhà Văn hóa Thanh niên và Đội tình nguyện viên nghệ sĩ Thành phố.

## **IV. KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU TRONG HOẠT ĐỘNG CÔNG TÁC XÃ HỘI VÀ TÌNH NGUYỆN NĂM 2022**

### **1. Đối tượng:**

#### **1.1. Tập thể:**

- Các CLB, Đội, Nhóm tình nguyện trực thuộc Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố;
- Các cơ sở Hội trực thuộc Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố Thủ Đức và 21 Quận - Huyện, Hội Sinh viên Việt Nam các trường, các CLB, Đội, Nhóm tình nguyện thuộc cơ sở Đoàn khu vực Công nhân lao động;
- Các CLB, Đội, Nhóm tình nguyện, công tác xã hội không trực thuộc đang hoạt động trên địa bàn Thành phố.

**1.2. Cá nhân:** các cá nhân có thành tích tiêu biểu trong hoạt động tình nguyện, hoạt động công tác xã hội trên địa bàn Thành phố.



## 2. Tiêu chuẩn:

### 2.1. Đối với tập thể:

- Tập thể được đề xuất khen thưởng phải có thành tích tiêu biểu trong hoạt động tình nguyện, công tác xã hội trên địa bàn Thành phố;
- Có mô hình, giải pháp, sản phẩm cụ thể, hiệu quả trong các hoạt động công tác xã hội và tình nguyện vì cộng đồng năm 2020, 2021 hoặc 2022.
- Gắn kết với hoạt động tình nguyện, công tác xã hội trên địa bàn Thành phố.

### 2.2. Đối với cá nhân:

- Cá nhân được đề xuất khen thưởng phải có thành tích tiêu biểu trong hoạt động tình nguyện, công tác xã hội trên địa bàn Thành phố;
- Có mô hình, giải pháp, sản phẩm cụ thể, hiệu quả trong các hoạt động công tác xã hội và tình nguyện vì cộng đồng năm 2020, 2021 hoặc 2022.
- Ưu tiên cá nhân là đội, nhóm, trưởng, chủ nhiệm các CLB tình nguyện, công tác xã hội.

### 2.3. Thủ tục, hồ sơ đề nghị:

- Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố Thủ Đức và 21 Quận - Huyện; Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam các trường; cơ sở Đoàn khu vực Công nhân lao động; các Hội, CLB, Đội, nhóm cấp thành giới thiệu tối đa **01** tập thể và **01** cá nhân;
- Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên Thành phố giới thiệu tối đa **10** tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu để đề xuất khen thưởng;
- Các hội, đội, nhóm, câu lạc bộ tình nguyện ngoài tổ chức Đoàn - Hội có thể đề xuất hồ sơ khen thưởng về Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố (số 5, Đinh Tiên Hoàng, Phường Đakao, Quận 1) và thông qua thư điện tử: [hoilhtnvntphcm@gmail.com](mailto:hoilhtnvntphcm@gmail.com) trước 17g00 ngày **01/12/2022** (thứ Năm). Trên cơ sở đề xuất của các đơn vị, Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam thành phố xem xét và khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu nổi bật.

## V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

### 1. Thành lập Ban Tổ chức:

**1.1. Trưởng Ban:** Anh **Doãn Trường Quang** - UVBTV, Trưởng Ban Mặt trận - An ninh quốc phòng - Địa bàn dân cư Thành Đoàn, Phó Chủ tịch Thường trực Hội LHTN Việt Nam Thành phố.

### 1.2. Phó Ban:

- Anh **Dương Ngọc Tuấn** - Giám đốc Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên Thành phố.

- Anh **Bùi Hữu Hồng Hải** - UVBCH, Phó Ban Mặt trận - An ninh quốc phòng - Địa bàn dân cư Thành Đoàn, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam Thành phố;

- Anh **Võ Văn Anh** - Chủ tịch Hội Thanh niên Khuyết tật;

### 1.3. Thành viên:

- Anh **Nguyễn Công Hằng** - UVUBH, Phó Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố.

- Anh **Phan Văn Nam** - UVBTK, Chánh Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố;





- Chị **Nguyễn Thị Ngọc Mỹ** - UV.BTK, Phó Ban Kiểm tra Hội LHTN Việt Nam Thành phố;
- Chị **Lê Thị Thu Thủy** - UVUBH, Phó Chánh Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố;
- Chị **Trần Huỳnh Nam Phương** - Cán bộ Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố;
- Anh **Võ Quốc Bình** - Trưởng Phòng kết nối tình nguyện, Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố;
- Anh **Đỗ Tấn Vinh** - Cán bộ Phòng kết nối tình nguyện của Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố.

## **2. Phân công nhiệm vụ:**

### **2.1. Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố:**

- Phụ trách hướng dẫn nộp hồ sơ, tuyên dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong hoạt động tình nguyện;
- Phụ trách công tác thông tin, báo chí, tuyên truyền cho các hoạt động;
- Phụ trách tổng hợp kinh phí tổ chức chương trình;
- Phối hợp với Trung tâm Công tác xã hội thanh niên Thành phố thực hiện các nội dung tổ chức chương trình.

### **2.2. Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố:**

- Là bộ phận thường trực triển khai tổ chức ngày hội quốc tế những người tình nguyện và Liên hoan CLB - Đội - Nhóm toàn thành;
- Phối hợp với Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố thực hiện các nội dung đã đề ra;
- Phụ trách công tác thông tin, mời các hội, đội, nhóm, CLB tình nguyện đến tham gia chương trình;
- Tổng hợp, giới thiệu các hội, đội, nhóm, CLB tình nguyện tiêu biểu để bình xét tuyên dương;
- Phân công tình nguyện viên tham gia thực hiện các hoạt động.

**2.3. Đề nghị Hội Sinh viên Thành phố** triển khai cho các CLB - Đội - Nhóm trực thuộc Hội Sinh viên Việt Nam các trường có thành tích thực hiện hồ sơ khen thưởng và tham gia hoạt động.

### **2.4. Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố Thủ Đức và 21 Quận - Huyện:**

- Tham gia phụ trách các nội dung hoạt động trong ngày hội theo phân công. Vận động hội viên, thanh niên tham gia ngày hội (*bảng phân bổ đính kèm*).
  - Đăng ký Danh sách CLB - Đội - Nhóm tham gia qua đường dẫn: [bit.ly/CLBDN2022](http://bit.ly/CLBDN2022) trước ngày 30/11/2022 (thứ Tư) và gửi hồ sơ khen thưởng
- Phụ trách tổng hợp: chị **Nguyễn Thị Ngọc Mỹ** - UV BTK Hội LHTN Việt Nam Thành phố.

- Tổ chức ít nhất 01 hoạt động tình nguyện hưởng ứng ngày hội Quốc tế những người tình nguyện tham mưu với văn phòng Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam Thành phố, phối hợp với Hội Thanh niên Khuyết tật: Tổ chức hoạt động gắn với chủ đề “Môi trường xanh - nếp sống xanh” tại công viên, chung cư, cao ốc



hoặc chợ dân sinh trên địa bàn của đơn vị; tổ chức các hoạt động hiến máu tình nguyện, tổ chức các tình nguyện đảm bảo an toàn trật tự giao thông, các hoạt động hành trình của niềm tin tại đơn vị, các hoạt động đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn đơn vị...

- Tổ chức các hoạt động chăm lo, giao lưu, tặng quà, học bổng cho thanh thiếu nhi, người khuyết tật; hỗ trợ, tạo điều kiện để người khuyết tật có cơ hội khẳng định bản thân, vươn lên trong cuộc sống, hòa nhập cộng đồng.

- Quan tâm, giúp đỡ các tổ chức của người khuyết tật thành lập; tạo điều kiện thuận lợi để thanh niên khuyết tật học nghề, giới thiệu việc làm phù hợp với khả năng, mức độ khuyết tật.

### **2.5. Các Hội, câu lạc bộ, đội, nhóm cấp Thành tổ chức các hoạt động tùy theo khả năng của đơn vị:**

- Phối hợp với các câu lạc bộ lồng ghép với các đơn vị thực hiện tổ chức hoạt động tình nguyện hưởng ứng tùy theo tình hình đơn vị, mời hội viên, thanh niên tham gia ngày hội.

- **Hội Thanh niên Khuyết tật:** phụ trách công tác tổ chức “Chương trình kỷ niệm 30 năm Ngày Quốc tế Người khuyết tật”.

- **Đội tình nguyện viên nghệ sĩ Thành phố** đảm bảo công tác tổ chức “Hành trình kết nối yêu thương”.

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 30 năm ngày Quốc tế người Khuyết tật (03/12/1992 - 03/12/2022) và 37 năm Ngày Quốc tế những người tình nguyện (05/12/1985 - 05/12/2022) Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam Thành phố trân trọng đề nghị các cơ sở Hội triển khai đến đông đảo hội viên, thanh niên tham gia.

#### **Nơi nhận:**

- TW Hội: ĐCT, VP, TT TN QG;
- Ban Dân vận Thành ủy;
- BTV Thành Đoàn, BTK HSVTP; BTK HLHTN TP;
- Thành viên Ban tổ chức;
- Cơ sở Hội, Các Hội, CLB, đội, nhóm cấp thành; Hội Sinh viên các trường;
- Lưu VP.

**TM. BAN THƯ KÝ HỘI LHTN VIỆT NAM TP  
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC**



**Doãn Trường Quang**

**BẢNG PHÂN BỐ LỰC LƯỢNG THAM DỰ:**

STT	ĐƠN VỊ	NỘI DUNG - SỐ LƯỢNG PHÂN BỐ					
		Lễ phát động ngày hội (07g30)	Chương trình Câu chuyện tình nguyện (08g00)	Sân chơi tình nguyện viên (08g00)	Giới thiệu về các CLB-Đ-N (07g00-10g00)	Chương trình câu chuyện tình nguyện	Ngày hội hiến máu tình nguyện Tại LSQ Thái Lan (07g00)
1.	THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC	Mỗi đơn vị mời 30 hội viên, thanh niên, tình nguyện viên tham gia Ngày hội.	Mỗi đơn vị cử 02 thành viên tham gia trình bày, chia sẻ và cử 05 thành viên tham dự chương trình.	Mỗi đơn vị cử 10 tình nguyện viên tham gia các sân chơi trong ngày hội.	Mỗi đơn vị thực hiện tham gia thực hiện ít nhất 01 gian hàng giới thiệu về CLB-Đ-N tiêu biểu của đơn vị.	1	
2.	QUẬN 1					1	20
3.	QUẬN 3					1	20
4.	QUẬN 4					1	20
5.	QUẬN 5					1	20
6.	QUẬN 6					1	
7.	QUẬN 7					1	
8.	QUẬN 8					1	
9.	QUẬN 10					1	20
10.	QUẬN 11					1	
11.	QUẬN 12					1	
12.	QUẬN BÌNH THẠNH					1	20
13.	QUẬN BÌNH TÂN					1	
14.	QUẬN PHÚ NHUẬN					1	
15.	QUẬN TÂN BÌNH					1	
16.	QUẬN GÒ VẤP					1	
17.	QUẬN TÂN PHÚ					1	
18.	HUYỆN CỬ CHI	Cử lực lượng tham dự tùy theo điều kiện của đơn vị	Cử lực lượng tham dự tùy theo điều kiện của đơn vị			Cử lực lượng tham dự tùy theo điều kiện của đơn v	
19.	HUYỆN HÓC MÔN						
20.	HUYỆN BÌNH CHÁNH						
21.	HUYỆN NHÀ BÈ						
22.	HUYỆN CẦN GIỜ						
23.	CÁC CLB-Đ-N CẤP THÀNH						